[bookmark: _Hlk132025207]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2024г. № 71
 «О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
 Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Захаровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области –

- от 14.09.2017 №39 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов  в схему размещения нестационарных торговых  объектов на территории Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»;

- от  20.02.2019 г.  № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Захаровского сельского поселения от 14.09.2017 №39 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги
 «Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов  в схему размещения нестационарных торговых  объектов на территории Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                        Е. А. Кийков